
INVITASJON TIL PETS (PRESIDENTS-ELECT 
TRAINING SEMINAR) I DISTRIKT 2310 

 
KJÆRE INNKOMMENDE PRESIDENTER I DISTRIKT 2310 

Gratulerer som president i din klubb for Rotaryåret 2024/25. Tusen 

takk for at du vil påta deg denne oppgaven som klubbpresident for 

Rotary. Rotary med sine 1,4 millioner medlemmer over hele verden 

er en unik organisasjon som kan tilby et hav av muligheter. Dette 

må vi formidle! 

The Magic of Rotary. 

 

For andre gang i Rotarys lange historie vil RI presidenten være en 

kvinne. Stephanie Urchick fra Pennsylvania, USA. Hennes motto er The Magic of Rotary. 

Spre budskapet om Rotary og våre fantastiske prosjekter og tenk mangfold. 

 

Her kan du lese mer om hennes tanker for ditt Rotaryår: 

https://www.rotary.org/en/simply-irresistible-q-and-a-stephanie-urchick 

 

Opplæringen for det kommende Rotaryåret starter alt i mars. PETS er obligatorisk for 

innkommende presidenter (selv for tidligere presidenter) og er en del av opplæringen og 

forberedelsene til ditt år som President. Denne dagen ønsker vi å informere, diskutere, ha 

det gøy og bli bedre kjent. Du får informasjon om Distriktets arbeid i lovrådet, hva vi kan 

tilby av opplæring, informasjon om TRF, polio, fredsarbeid, ungdomsprogrammer og 

IT/kommunikasjon. I tillegg blir det god tid til å diskutere i grupper sammen med din AG 

og region. 

Opplæring av innkommende sekretærer, kasserere, IT-ansvarlige og øvrige nøkkelpersoner 

i klubbene blir også i år avholdt som nettmøter utover våren, mest sannsynlig i mai 

måned. Mer info kommer på PETS. 

 

Jeg ønsker dere hjertelig velkommen til PETS – 16. mars 2024 på Thon Vettre Hotell i 

Asker, Konglungveien 201, 1392 Vettre. Ønskes det overnatting, kan dette bestilles via 

hotellets nettside. Overnatting bekostes av den enkelte. 

 

Frist for påmelding og betaling er 23. februar 2024. 

 

Pris: Kr. 780,- bes innbetalt til Skaugum Rotarys konto, kontonavn PETS 2024, 

kontonummer 1506.92.95069 ved påmelding og merkes «PETS + Klubbnavn». 

Program og øvrig informasjon sendes dere før arrangementet i mars. 

 

Velkommen til PETS – jeg gleder meg til å se dere. Les gjerne gjennom Håndboken for 

Distriktet som du finner her: https://d2310.rotary.no/no/distrikthandbok-2023-2024. 

 

Med vennlig hilsen 
Helle Kjørlaug 

Innkommende guvernør i  Distrikt 2310 


